

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・7・8品川維持工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月7日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都千代田区飯田橋1-4-1

氏名 新光建設株式会社東京支店
取締役東京支店長 森 祐一

内 訳 書

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格 (令和6年度)		式	1		189,980,000	別添のとおり
工事価格 (令和7年度)		式	1		189,850,000	別添のとおり
工事価格 (令和8年度)		式	1		190,170,000	別添のとおり
工事価格計		式	1		570,000,000	
消費税相当額		式	1		57,000,000	
工事費計		式	1		627,000,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R6年度)		式	1		109,022,100	
巡視・巡回工 (R6年度)		式	1		17,661,094	
道路巡回工		式	1		17,661,094	
通常巡回		回	265	31,000	8,215,000	
巡回運転手		日	366	23,600	8,637,600	
パトロール車管理(1)	25-1310、軽油、普通車	日	122	2,413	294,386	
パトロール車管理(2)	28-1301、軽油、普通車	日	244	2,107	514,108	
道路維持工 (R6年度)		式	1		54,796,780	
応急処理		式	1		44,801,000	
応急処理(昼)		式	1		37,860,000	
応急処理(夜1)		式	1		3,155,000	
応急処理(夜2)		式	1		3,786,000	
機械運転		式	1		7,452,400	
機械運転(昼)		式	1		4,555,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転(夜1)		式	1		1,348,100	
機械運転(夜2)		式	1		1,548,900	
諸材料		式	1		2,164,600	
諸材料		式	1		2,164,600	
捨土処理		式	1		378,780	
捨土処理		式	1		378,780	
路面補修工 (R6年度)		式	1		26,801,800	
路面補修		式	1		7,346,700	
クラック補修		m	10	305	3,050	
パッチング 2t以上5t未満/日	RA②(20)	t	5	85,770	428,850	
パッチング (夜)	RA②(20)	t	50	119,070	5,953,500	
局部打換(夜)		m ²	10	23,240	232,400	
歩道打換(夜)		m ²	50	10,930	546,500	
区画線設置		m	400	456	182,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		19,455,100	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		75,000	100m
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 5000	m ²	2,900	3,250	9,425,000	
排水帯	切削t=100mm 基層ポ-ラスアスファルト混合物(13) t=50mm	m ²	100	8,411	841,100	
排水性舗装・表層	ポ-ラスアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m ²	3,000	2,285	6,855,000	
殻運搬(路面切削)	As切削材	m ³	300	2,750	825,000	
殻処分	アスファルト殻	m ³	300	4,780	1,434,000	
構造物補修工 (R6年度)		式	1		6,132,426	
構造物補修		式	1		6,132,426	
コンクリート補修(ひび割れ補修)	低圧注入工法	m	300	8,876	2,662,800	
コンクリート補修(断面修復)		m ³	1	3,469,626	3,469,626	
仮設工 (R6年度)		式	1		3,630,000	
交通管理工		式	1		3,630,000	
交通誘導警備員 A(昼間)		式	1		570,000	30人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						60人日
B (昼間)		式	1		996,000	
交通誘導警備員						20人日
A (夜間)		式	1		570,000	
交通誘導警備員						60人日
B (夜間)		式	1		1,494,000	
直接工事費						
		式	1		109,022,100	
共通仮設費						
		式	1		11,545,000	
共通仮設費						
		式	1		545,000	
運搬費						
		式	1		545,000	
建設機械運搬費						4台
		式	1		545,000	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		11,000,000	
純工事費						
		式	1		120,567,100	
現場管理費						
		式	1		44,632,900	
工事原価						
		式	1		165,200,000	
一般管理費等						
		式	1		24,780,000	
工事価格						
		式	1		189,980,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R7年度)		式	1		108,939,380	
巡視・巡回工 (R7年度)		式	1		17,578,374	
道路巡回工		式	1		17,578,374	
通常巡回		回	264	31,000	8,184,000	
巡回運転手		日	364	23,600	8,590,400	
パトロール車管理(1)	25-1310、軽油、普通車	日	121	2,413	291,973	
パトロール車管理(2)	28-1301、軽油、普通車	日	243	2,107	512,001	
道路維持工 (R7年度)		式	1		54,796,780	
応急処理		式	1		44,801,000	
応急処理(昼)		式	1		37,860,000	
応急処理(夜1)		式	1		3,155,000	
応急処理(夜2)		式	1		3,786,000	
機械運転		式	1		7,452,400	
機械運転(昼)		式	1		4,555,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転(夜1)		式	1		1,348,100	
機械運転(夜2)		式	1		1,548,900	
諸材料		式	1		2,164,600	
諸材料		式	1		2,164,600	
捨土処理		式	1		378,780	
捨土処理		式	1		378,780	
路面補修工 (R7年度)		式	1		26,801,800	
路面補修		式	1		7,346,700	
クラック補修		m	10	305	3,050	
パッチング 2t以上5t未満/日	RA②(20)	t	5	85,770	428,850	
パッチング (夜)	RA②(20)	t	50	119,070	5,953,500	
局部打換(夜)		m ²	10	23,240	232,400	
歩道打換(夜)		m ²	50	10,930	546,500	
区画線設置		m	400	456	182,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		19,455,100	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		75,000	100m
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS5000	m ²	2,900	3,250	9,425,000	
排水帯	切削t=100mm 基層ポ-ラスアスファルト混合物(13) t=50mm	m ²	100	8,411	841,100	
排水性舗装・表層	ポ-ラスアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m ²	3,000	2,285	6,855,000	
殻運搬(路面切削)	As切削材	m ³	300	2,750	825,000	
殻処分	アスファルト殻	m ³	300	4,780	1,434,000	
構造物補修工 (R7年度)		式	1		6,132,426	
構造物補修		式	1		6,132,426	
コンクリート補修(ひび割れ補修)	低圧注入工法	m	300	8,876	2,662,800	
コンクリート補修(断面修復)		m ³	1	3,469,626	3,469,626	
仮設工 (R7年度)		式	1		3,630,000	
交通管理工		式	1		3,630,000	
交通誘導警備員 A(昼間)		式	1		570,000	30人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						60人日
B (昼間)		式	1		996,000	
交通誘導警備員						20人日
A (夜間)		式	1		570,000	
交通誘導警備員						60人日
B (夜間)		式	1		1,494,000	
直接工事費						
		式	1		108,939,380	
共通仮設費						
		式	1		11,545,000	
共通仮設費						
		式	1		545,000	
運搬費						
		式	1		545,000	
建設機械運搬費						4台
		式	1		545,000	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		11,000,000	
純工事費						
		式	1		120,484,380	
現場管理費						
		式	1		44,602,576	
工事原価						
		式	1		165,086,956	
一般管理費等						
		式	1		24,763,044	
工事価格						
		式	1		189,850,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 8年度)		式	1		109,146,100	
巡視・巡回工 (R 8年度)		式	1		17,785,094	
道路巡回工		式	1		17,785,094	
通常巡回		回	269	31,000	8,339,000	
巡回運転手		日	366	23,600	8,637,600	
パトロール車管理(1)	25-1310、軽油、普通車	日	122	2,413	294,386	
パトロール車管理(2)	28-1301、軽油、普通車	日	244	2,107	514,108	
道路維持工 (R 8年度)		式	1		54,796,780	
応急処理		式	1		44,801,000	
応急処理(昼)		式	1		37,860,000	
応急処理(夜1)		式	1		3,155,000	
応急処理(夜2)		式	1		3,786,000	
機械運転		式	1		7,452,400	
機械運転(昼)		式	1		4,555,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転(夜1)		式	1		1,348,100	
機械運転(夜2)		式	1		1,548,900	
諸材料		式	1		2,164,600	
諸材料		式	1		2,164,600	
捨土処理		式	1		378,780	
捨土処理		式	1		378,780	
路面補修工 (R8年度)		式	1		26,801,800	
路面補修		式	1		7,346,700	
クラック補修		m	10	305	3,050	
パッチング 2t以上5t未満/日	RA②(20)	t	5	85,770	428,850	
パッチング (夜)	RA②(20)	t	50	119,070	5,953,500	
局部打換(夜)		m ²	10	23,240	232,400	
歩道打換(夜)		m ²	50	10,930	546,500	
区画線設置		m	400	456	182,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 (夜)		式	1		19,455,100	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 100mm	式	1		75,000	100m
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 5000	m ²	2,900	3,250	9,425,000	
排水帯	切削t=100mm 基層ポ-ラスアスファルト混合物(13) t=50mm	m ²	100	8,411	841,100	
排水性舗装・表層	ポ-ラスアスファルト混合物(13) t=50mm 2.4m以上	m ²	3,000	2,285	6,855,000	
殻運搬(路面切削)	As切削材	m ³	300	2,750	825,000	
殻処分	アスファルト殻	m ³	300	4,780	1,434,000	
構造物補修工 (R 8年度)		式	1		6,132,426	
構造物補修		式	1		6,132,426	
コンクリート補修(ひび割れ補修)	低圧注入工法	m	300	8,876	2,662,800	
コンクリート補修(断面修復)		m ³	1	3,469,626	3,469,626	
仮設工 (R 8年度)		式	1		3,630,000	
交通管理工		式	1		3,630,000	
交通誘導警備員 A(昼間)		式	1		570,000	30人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						60人日
B (昼間)		式	1		996,000	
交通誘導警備員						20人日
A (夜間)		式	1		570,000	
交通誘導警備員						60人日
B (夜間)		式	1		1,494,000	
直接工事費						
		式	1		109,146,100	
共通仮設費						
		式	1		11,545,000	
共通仮設費						
		式	1		545,000	
運搬費						
		式	1		545,000	
建設機械運搬費						4台
		式	1		545,000	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		11,000,000	
純工事費						
		式	1		120,691,100	
現場管理費						
		式	1		44,674,117	
工事原価						
		式	1		165,365,217	
一般管理費等						
		式	1		24,804,783	
工事価格						
		式	1		190,170,000	

